[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2015г. № 98                                                                                   р.п.Жигалово

[bookmark: sub_1]О Реестре должностей муниципальной службы
администрации Жигаловского муниципального
образования

В соответствии с Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области»,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Жигаловского муниципального образования (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 31.03.2014г. № 11 «О Реестре должностей муниципальной службы администрации  Жигаловского муниципального образования».
[bookmark: sub_2]3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Жигаловского муниципального
образования                                                                            Э.Р.Кузнецова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Жигаловского
муниципального образования
от 01.12.2015г. № 98

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы администрации
Жигаловского муниципального образования

1. Ведущие должности муниципальной службы:
1.1.Начальник отдела экономики и бюджета администрации Жигаловского городского поселения.
1.2.Начальник отдела по управлению муниципальным хозяйством администрации Жигаловского городского поселения.
1.3.Начальник общего отдела администрации Жигаловского городского поселения.
2. Младшие должности муниципальной службы:
2.1.Главные специалисты:
а) главный специалист – главный бухгалтер;
б) главные специалисты;
2.2.Ведущие специалисты.
2.3.Специалисты:
а) специалист I категории;
б) специалист II категории.